- 1 -

湖南交通工程学院教务处
教务通〔2023〕47 号

关于做好 2023-2024 学年第一学期补考的通知

各二级学院（部）：

根据学校教学工作安排，经教务处研究决定，2022-2023 学年度

第二学期补考工作于 9 月 9、10 日进行。现将有关事项通知如下：

一、补考范围

2022-2023 学年第二学期期末考试不及格课程学生和办理了缓考

的学生。考试作弊和未办理缓考手续无故缺考及实践课程不及格的学

生不能补考。

二、工作安排

（一）请各开课单位从教务系统下载 2022-2023 学年第二学期期

末课程考核不及格名单，并请及时通知相关学院干事，由相关学院干

事通知学生。

（二）请各课程开课单位统计线下补考试卷数量，并以院（部）

为单位将补考试卷（word 版，以课程名称+试卷数命名）于 8 月 25 日

前统一交教务处莫从明（17439434@qq.com）处印制。开考前提前一天

签字领取试卷和统一草稿纸。

（三）所有补考课程（包括公共课和专业课）由教务处组织，各

二级学院负责具体学生补考安排并承担监考任务，考试安排于 8 月 28

 - 2 -

日前报教务处。

（四）非试卷课程考查由相应开课单位在 9 月 9 日前，统一安排

教师完成考核。

（五）各二级学院（部）认真组织教师按照《湖南交通工程学院

课程考核管理办法（修订）》（湘交院教﹝2021﹞36号）相关要求完

成对补考试卷的阅卷和装订工作。

（六）各二级学院（部）教学干事于 9 月 21 日前完成补考学生成

绩系统录入工作，并将成绩汇总表（纸质稿）交教务处莫从明处。补

考成绩由开课单位负责录入，及格的按 60 分录入，不及格的按实际录

入。

三、其他注意事项

1.各考生必须携带准考证、身份证或学生证参加考试，无证件者

将不得进入考场参加考试。必须严格遵守考场纪律，若发生违纪行为，

将按学校相关规定处理。

2.本学期只安排一次补考，因学生自身原因未能按时参加考试者，

本学期一律不再重新安排。

附件 1.课程考试安排表

附件 2.课程考核成绩登记册

附件 3.补考试卷装订目录

附件 4.各开课单位补考情况统计

教  务  处

2023 年 7 月 8 日

 - 3 -

附件 1：课程考试安排表

湖南交通工程学院 2023-2024 学年第一学期          学院课程考试安排表

考试时间 考试教室 考试课程 考试人数 监考教师 考试班级 巡考人员

2023-9-9  08:00-09:40 教学楼 XXX XXXXX 30 XX、XX
XX 本 1901[18]

XX 本 1902[12]
XX 院长

2023-9-9  10:20-12:00 教学楼 XXX XXXXX 30 XX、XX
XX 本 1901[18]

XX 本 1902[12]

2023-9-9  14:00-15:40 教学楼 XXX XXXXX 30 XX、XX
XX 本 1901[18]

XX 本 1902[12]

2023-9-9  16:20-18:00 教学楼 XXX XXXXX 30 XX、XX
XX 本 1901[18]

XX 本 1902[12]

院领导审核意见：                     签名：                   日期：

 - 4 -

附件 2：课程考核成绩登记册

湖南交通工程学院学生考试成绩登记册

考试时间：                                                 考试科目：

序号 学号 姓名 成绩

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

注：成绩由阅卷教师手写填入，可自行增减行数。

序号 学号 姓名 成绩

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

阅卷教师签名：          日期：

 - 5 -

附件 3：补考试卷装订目录

目    录

1．课程考核成绩

2．考场情况登记表

3．考核签到表

4．参考答案及评分细则

5．空白试卷（当场考核）

6．课程考核答题卡

 - 5 -

附件 4:            各开课单位补考情况统计

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

创新创业学院 [B00003]就业指导 16  4 20

创新创业学院 [0110272]大学生就业指导  10  10

创新创业学院 [0110281]大学生就业指导  6  6

创新创业学院 [A35102B]大学生就业指导  10  10

创新创业学院 小计 16 26 4 46

电气与信息工程学院 [0910124]客户关系管理  3  3

电气与信息工程学院 [0920064]技能抽查（电气自动化）  4  4

电气与信息工程学院 [0920069]Python 语言程序设计   29 29

电气与信息工程学院 [092011-3]技能抽查（计算机网络）  2  2

电气与信息工程学院 [0921022]网页设计(Dreamweaver）   22 22

电气与信息工程学院 [0921042]数据库应用技术   5 5

电气与信息工程学院 [0921052]模拟电子技术   9 9

电气与信息工程学院 [0921061]数字电子技术   6 6

电气与信息工程学院 [0921101]电子测量技术   29 29

电气与信息工程学院 [0921102]无线网技术  1  1

电气与信息工程学院 [0921106]电工电子技术 B2   3 3

电气与信息工程学院 [0923031]C 语言程序设计   7 7

电气与信息工程学院 [0933022]Java程序设计   21 21

电气与信息工程学院 [0934042]网络安全监控技术  3  3

电气与信息工程学院 [133113B]电子商务组织与运营  1  1

电气与信息工程学院 [910009]自动控制原理  1  1

电气与信息工程学院 [B03002]电工与电子学 A2  19  19

电气与信息工程学院 [B03004]电工与电子学实验 A2  2  2

电气与信息工程学院 [B03009]C语言程序设计   205 205

电气与信息工程学院 [B03010]C语言程序设计实验   1 1

电气与信息工程学院 [B03011]Python 语言程序设计   107 107

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

电气与信息工程学院 [B03012]Python 语言程序设计实验   9 9

电气与信息工程学院 [B03015]离散结构   27 27

电气与信息工程学院 [B03103]模拟电子技术   18 18

电气与信息工程学院 [B03106]电机学 A  28  28

电气与信息工程学院 [B03107]工程电磁场与系统仿真  3  3

电气与信息工程学院 [B03108]电器控制与可编程控制器 4   4

电气与信息工程学院 [B03112]电力系统继电保护原理 3   3

电气与信息工程学院 [B03113]电力系统规划与运行 3   3

电气与信息工程学院 [B03116]工厂供配电 1   1

电气与信息工程学院 [B03126.]电气工程专业英语 3   3

电气与信息工程学院 [B03209]通信原理  5  5

电气与信息工程学院 [B03212]传感器与检测技术 3   3

电气与信息工程学院 [B03224]嵌入式系统与设计 A 18   18

电气与信息工程学院 [B03225]自动控制原理 A 4   4

电气与信息工程学院 [B03227]单片机原理及应用  4  4

电气与信息工程学院 [B03229.]无线传感网络 2   2

电气与信息工程学院 [B03235]电子 CAD 1   1

电气与信息工程学院 [B03309]网络贸易 1   1

电气与信息工程学院 [B03310]网络营销基础与实务  2  2

电气与信息工程学院 [B03314]高级语言程序设计   1 1

电气与信息工程学院 [B03315]电子商务管理实务 3   3

电气与信息工程学院 [B03317]企业资源规划（ERP 1   1

电气与信息工程学院 [B03318]电子商务营销写作实务 1   1

电气与信息工程学院 [B03322]网上银行与电子支付 2   2

电气与信息工程学院 [B03323]管理信息系统  7  7

电气与信息工程学院 [B03334]物流概论  2  2

电气与信息工程学院 [B03335]电子商务组织与运营 2   2

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

电气与信息工程学院 [B03404]面向对象程序设计（C++）   9 9

电气与信息工程学院
[B03405]面向对象程序设计（C++）

实验

  6 6

电气与信息工程学院 [B03408]操作系统  28  28

电气与信息工程学院 [B03409]计算机组成原理  5  5

电气与信息工程学院 [B03412-1]计算机网络 A  1  1

电气与信息工程学院 [B03416.]工程经济学 42   42

电气与信息工程学院 [B03417.]人机交互的软件工程方法 3   3

电气与信息工程学院 [B03418]软件质量保证与测试 35   35

电气与信息工程学院 [B03420]Java语言程序设计  9  9

电气与信息工程学院 [B03426]Java EE 技术 1   1

电气与信息工程学院 [B03427]Java EE 技术实验 1   1

电气与信息工程学院 [B03440]算法设计与分析  9  9

电气与信息工程学院 [B03442]大数据基础与应用 14   14

电气与信息工程学院 [B03443]大数据基础与应用实验 1   1

电气与信息工程学院 [B03456]软件工程专业英语 18   18

电气与信息工程学院 [B03512]物联网通信技术 2   2

电气与信息工程学院 [B03514]物联网控制 15   15

电气与信息工程学院 [B03515]信息安全技术 A 6   6

电气与信息工程学院 [B03531]面向对象程序设计（Java）   2 2

电气与信息工程学院 [B03533]嵌入式系统与设计 2   2

电气与信息工程学院 [B03535]移动应用开发 2   2

电气与信息工程学院 [B03536]移动应用开发实验 2   2

电气与信息工程学院 [B03541]模拟电子技术 B   1 1

电气与信息工程学院 [B03544]面向对象程序设计（C++）  1  1

电气与信息工程学院 [B03552]物联网专业英语 7   7

电气与信息工程学院 [B03603]计算机网络 B  5  5

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

电气与信息工程学院 [B03605]数据采集与预处理技术  2  2

电气与信息工程学院 [B03615]非关系型数据库 2   2

电气与信息工程学院
[B03623]分布式大数据处理技术与

应用实验

1   1

电气与信息工程学院 [B99089]电子设计 3  5 8

电气与信息工程学院 [B99105]导航技术概论 3 7 6 16

电气与信息工程学院 小计 212 154 528 894

公共基础课部 [0110050]大学体育 2   2 2

公共基础课部 [0110133]应用数学 2   151 151

公共基础课部 [B08002]大学体育 2   21 21

公共基础课部 [B08004]大学体育 4  6  6

公共基础课部 [B08006]高等数学 A2   308 308

公共基础课部 [B08008]高等数学 B2   126 126

公共基础课部 [B08010]概率论与数理统计  102  102

公共基础课部 [B08011]大学物理 A1   38 38

公共基础课部 [B08014]大学物理学 B   42 42

公共基础课部 [B08016]大学语文   16 16

公共基础课部 [B08023]瑜伽   6 6

公共基础课部 小计  108 710 818

机电工程学院 [0331032]汽车发动机构造与维修   4 4

机电工程学院 [0420011-2]机械制图及 CAD绘图 2   5 5

机电工程学院 [063009B]液压与气动技术   4 4

机电工程学院 [063009B-1]液压与气动技术  1  1

机电工程学院 [0802201]传感器检测技术  16  16

机电工程学院 [0802202]供配电技术  1  1

机电工程学院 [0804201]电工电子技术   17 17

机电工程学院 [0804202]机械设计基础   5 5

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

机电工程学院 [0804203]AUTOCAD辅助设计   7 7

机电工程学院 [0804204]工程力学   2 2

机电工程学院 [0814301]车身电控系统与维修  1  1

机电工程学院 [0814303]智能网联汽车概论  3  3

机电工程学院 [0830015]特种加工  12  12

机电工程学院 [0830082-1]MasterCAMX6  7  7

机电工程学院 [0830122-1]机电一体化系统设计  14  14

机电工程学院 [0830132-1]特种加工  5  5

机电工程学院 [0830212]金属切削机床  2  2

机电工程学院 [B01000]机械设计基础  5  5

机电工程学院 [B01006]液压与气压传动 1  3 4

机电工程学院 [B01008]数控技术   3 3

机电工程学院 [B01009]机械三维设计  25  25

机电工程学院 [B01015]互换性与技术测量  10  10

机电工程学院 [B01019]机械专业英语 1  2 3

机电工程学院 [B01028]机械制造基础 3   3

机电工程学院 [B01088]机械控制工程基础 2  2 4

机电工程学院 [B01102]机械制图   22 22

机电工程学院 [B01104]机械设计 1  4 5

机电工程学院 [B01106]机器人技术 1   1

机电工程学院 [B01121]模具设计与制造   1 1

机电工程学院 [B01124]热加工工艺基础 1  1 2

机电工程学院 [B01227]汽车维修工程   2 2

机电工程学院 [B01304]汽车理论 1   1

机电工程学院 [B01316]电动车辆原理与构造 3   3

机电工程学院 [B01501-1]电路分析   4 4

机电工程学院 [B01502]自动控制原理  9  9

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

机电工程学院 [B01504]数字电子技术  2  2

机电工程学院 [B01508]计算机控制技术 1   1

机电工程学院 [B01520]机器人感知技术 1   1

机电工程学院 [B01602]工程流体力学  1  1

机电工程学院 [B01700]自动控制原理  5  5

机电工程学院 [B01706]单片机原理  2  2

机电工程学院 小计 16 121 88 225

交通运输工程学院 [00221032]建筑力学 2   26 26

交通运输工程学院 [00231102]建筑结构（二）  10  10

交通运输工程学院 [0423102]手语基本知识 2   1 1

交通运输工程学院 [0424052]形体训练 2   1 1

交通运输工程学院 [0433011]铁路客运及售票计划  3  3

交通运输工程学院 [0433012]铁道概论   2 2

交通运输工程学院 [221052]房屋建筑构造   37 37

交通运输工程学院 [223062]工程测量   3 3

交通运输工程学院 [231082]建筑施工技术  24  24

交通运输工程学院 [231112]钢结构  20  20

交通运输工程学院 [231132]建筑工程监理  2  2

交通运输工程学院 [231133]工程概预算软件课  2  2

交通运输工程学院 [233072]工程监理  1  1

交通运输工程学院 [420007]普通话   1 1

交通运输工程学院 [431082]牵引变电所一次设备检修  3  3

交通运输工程学院 [431092]供配电与照明  1  1

交通运输工程学院 [431102]电气设备运行与检修  3  3

交通运输工程学院 [4320620]钢轨探伤（2）  6  6

交通运输工程学院 [433022]旅客列车客运乘务   16 16

交通运输工程学院 [433032]铁路客运规章  3  3

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

交通运输工程学院 [433063]城市轨道交通概论  2  2

交通运输工程学院 [B02002]理论力学 B   56 56

交通运输工程学院 [B02004]材料力学 B  9  9

交通运输工程学院 [B02005]工程力学  2 5 7

交通运输工程学院 [B02007]结构力学  58  58

交通运输工程学院 [B02008]土木工程测量  18  18

交通运输工程学院 [B02009]工程地质  16  16

交通运输工程学院 [B02010]土力学  69  69

交通运输工程学院 [B02011]土木工程材料  11  11

交通运输工程学院 [B02016]隧道工程 3   3

交通运输工程学院 [B02017]铁路选线设计 9   9

交通运输工程学院 [B02018]工程项目管理 3  6 9

交通运输工程学院
[B02019]铁道工程施工组织与概预

算

3   3

交通运输工程学院 [B02028]轨道工程 11   11

交通运输工程学院 [B02049]建筑 CAD   1 1

交通运输工程学院 [B02055]土木工程施工技术 29  91 120

交通运输工程学院 [B02060]混凝土结构设计 24  81 105

交通运输工程学院 [B02061]土木工程施工组织 1  24 25

交通运输工程学院 [B02063]工程抗震设计原理 1  1 2

交通运输工程学院 [B02065]路基路面工程 4  56 60

交通运输工程学院 [B02068]BIM 应用 5  4 9

交通运输工程学院 [B02137]平法钢筋识图与算量  7  7

交通运输工程学院 [B02139]工程造价 BIM软件建模 14  5 19

交通运输工程学院 [B02143]工程造价管理 10  21 31

交通运输工程学院 [B02149]运筹学基础 22  19 41

交通运输工程学院 [B02151]工程招投标与合同管理 4  3 7

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

交通运输工程学院 [B02171]交通规划 8   8

交通运输工程学院 [B02175]交通安全 2   2

交通运输工程学院 [B02191]交通管理与控制 2   2

交通运输工程学院 [B02193]流体力学  26  26

交通运输工程学院 [B02222]现代通信原理 4   4

交通运输工程学院 [B02223]轨道交通信号基础 4   4

交通运输工程学院 [B02225]车站信号自动控制 3   3

交通运输工程学院 [B02226]列车运行控制技术 3   3

交通运输工程学院 [B02227]区间信号自动控制 1   1

交通运输工程学院 [B02231]数字信号处理 2   2

交通运输工程学院 [B02270]工程造价概论   3 3

交通运输工程学院 [B02276]房屋建筑学 B  35  35

交通运输工程学院 [B02278]道路工程制图与 CAD   1 1

交通运输工程学院 [B02282]城市轨道交通规划与设计  5  5

交通运输工程学院 [B02285]机车车辆及动车组运用  3  3

交通运输工程学院 [B02286]铁路货物运输 3   3

交通运输工程学院 [B02333]自动检测技术 1   1

交通运输工程学院 [B02355]土木工程施工技术与组织  1  1

交通运输工程学院 [B02382]土木工程制图与 CAD   1 1

交通运输工程学院 [B03007]电工与电子学 C  2  2

交通运输工程学院 小计 176 342 465 983

经济管理学院 [0520101]公司战略与风险管理   6 6

经济管理学院 [0520322]基础会计(4分)   2 2

经济管理学院 [0520462]财务会计   1 1

经济管理学院 [0531172]会展项目策划与管理  3  3

经济管理学院 [0531302]税务会计  10  10

经济管理学院 [0531312]中小企业会计  6  6

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

经济管理学院 [0531332]管理会计  12  12

经济管理学院 [0531752]银行会计  6  6

经济管理学院 [0531782]证券投资学  2  2

经济管理学院 [0531802]技术经济学  1  1

经济管理学院 [072019]出纳岗位实务   6 6

经济管理学院 [B04022]英语口语 1   1

经济管理学院 [B04027]商业银行管理 1   1

经济管理学院 [B04103]会计学基础   7 7

经济管理学院 [B04108]财务管理学  7  7

经济管理学院 [B04111]税务筹划 2  10 12

经济管理学院 [B04112]财务分析 1  6 7

经济管理学院 [B04113]管理会计学 7  5 12

经济管理学院 [B04117]公司战略与风险管理 7   7

经济管理学院 [B04118]证券投资学 B 3 5 12 20

经济管理学院 [B04122]财政学 A 1   1

经济管理学院 [B04202]微观经济学   22 22

经济管理学院 [B04203]宏观经济学   4 4

经济管理学院 [B04204]财政学 B 1   1

经济管理学院 [B04205]国际结算 B 1   1

经济管理学院 [B04215]单证实务 3   3

经济管理学院 [B04216]单证实务实验 3   3

经济管理学院 [B04219]国际运输与保险 2   2

经济管理学院 [B04228]国际市场营销 A 4   4

经济管理学院 [B04234]财政学 A 1   1

经济管理学院 [B04301]管理学   1 1

经济管理学院 [B043014]营销渠道管理 4   4

经济管理学院 [B043019]人力资源管理 3   3

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

经济管理学院 [B04307]财务管理  2  2

经济管理学院 [B04319]品牌管理 3   3

经济管理学院 [B04328]货币银行学 B 3   3

经济管理学院 [B04404]计量经济学  4  4

经济管理学院 [B04409]金融学 A 3   3

经济管理学院 [B04414]金融工程学  3  3

经济管理学院 [B04423]国际结算 A 1   1

经济管理学院 [B04424]信用管理学 9   9

经济管理学院 [B04427]项目评估与管理 5   5

经济管理学院 [B04439]商业银行业务与经营 1   1

经济管理学院 [B049001]文献检索 4   4

经济管理学院 小计 74 61 82 217

马克思主义学院
[0110042]毛泽东思想和中国特色社

会主义

  61 61

马克思主义学院 [0110111]心理健康教育   1 1

马克思主义学院
[0110143]习近平新时代中国特色社

会主义思想概论

  100 100

马克思主义学院 [B07001-4]形势与政策  2  2

马克思主义学院 [B07003]中国近现代史纲要   23 23

马克思主义学院 [B07005]马克思主义基本原理  89  89

马克思主义学院 小计  91 185 276

人文与艺术学院 [000323]商务翻译  4  4

人文与艺术学院 [0110224]实用英语 2   5 5

人文与艺术学院 [0130022]大学英语 2   47 47

人文与艺术学院 [0130122]（新世纪）大学综合英语 4  2  2

人文与艺术学院 [05200356]韩语 2  6  6

人文与艺术学院 [05200357]商务谈判  1  1

人文与艺术学院 [0530772]报关实务  3  3

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

人文与艺术学院 [B06002]大学英语 A2   155 155

人文与艺术学院 [B06005]大学英语 B2   58 58

人文与艺术学院 [B06008]大学英语实践 2  8  8

人文与艺术学院 [B06010-1]第二外语 2（日语） 61  1 62

人文与艺术学院 [B06010-2]第二外语 2（俄语） 5   5

人文与艺术学院 [B06016]综合英语 2   16 16

人文与艺术学院 [B06018]综合英语 4  22  22

人文与艺术学院 [B06020]高级英语 2 6   6

人文与艺术学院 [B06023]英语听力 2   9 9

人文与艺术学院 [B06029]英语辩论  1  1

人文与艺术学院 [B06031]英语阅读 2   4 4

人文与艺术学院 [B06033]英语写作 1   18 18

人文与艺术学院 [B06035]英语写作 3  8  8

人文与艺术学院 [B06037]英语史  12  12

人文与艺术学院 [B06039]英语文学导论  20  20

人文与艺术学院 [B06042]西方文明史  1  1

人文与艺术学院 [B06055]文学理论与批评 8   8

人文与艺术学院 [B06061]英语测试与评价 2   2

人文与艺术学院 [B06062]外语教学理论与实践 1   1

人文与艺术学院 [B06069]中国文学经典选读 2   2

人文与艺术学院 [B06079]英美文学导论 5   5

人文与艺术学院 [B06088]英语学习心理与策略  5  5

人文与艺术学院 [B06106]商务英语听力 2   1 1

人文与艺术学院 [B06113]经济学导论  3  3

人文与艺术学院 [B06114]管理学导论  2  2

人文与艺术学院 [B06117]高级商务英语 2 4   4

人文与艺术学院 [B06118]商务翻译 10  1 11

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

人文与艺术学院 [B06120]商业伦理 3   3

人文与艺术学院 [B06127]国际商法导论 10   10

人文与艺术学院 [B06128]国际市场营销 3   3

人文与艺术学院 [B06129]外贸函电 5  2 7

人文与艺术学院 [B06130]国际商务合同 9  1 10

人文与艺术学院 [B06202]大学日语 2   18 18

人文与艺术学院 [B06504]视唱练耳 2   3 3

人文与艺术学院 [B06507]视唱练耳 4  3  3

人文与艺术学院 [B06511]基础钢琴 2   5 5

人文与艺术学院 [B06513]基础和声 1   25 25

人文与艺术学院 [B06519]基础钢琴 4  1  1

人文与艺术学院 [B06520]曲式与作品分析  15  15

人文与艺术学院 [B06522]中国音乐史  15  15

人文与艺术学院 [B06528]音乐教学法 4   4

人文与艺术学院 [B06531]音乐心理学 1   1

人文与艺术学院 [B06538]排练 2  1  1

人文与艺术学院
[B06548]流行音乐与影视动画音乐

鉴赏

4   4

人文与艺术学院 [B06553]中国戏曲概论 5   5

人文与艺术学院 [B06554]舞台表演基础  5  5

人文与艺术学院 [B06562]专业课 6 2   2

人文与艺术学院 [B06563]湖湘民族音乐文化 1   1

人文与艺术学院 [B06602]院团排练 2  1  1

人文与艺术学院 小计 151 139 369 659

学生处 [A21106Z]大学生心理健康教育   1 1

学生处
[B07008]大学生心理健康教育与指

导实践

  1 1

学生处 小计   2 2

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

医学技术与护理学院 [0620042]病原学基础   3 3

医学技术与护理学院 [0620052]病理学基础   1 1

医学技术与护理学院 [0620222]药理学   4 4

医学技术与护理学院 [0630012]健康评估   22 22

医学技术与护理学院 [0630018]外科护理学 2   6 6

医学技术与护理学院 [0630019]内科护理学 2   4 4

医学技术与护理学院 [0630082]急救护理学  8  8

医学技术与护理学院 [0630092]精神病护理学  3  3

医学技术与护理学院 [0630112]老年护理学   2 2

医学技术与护理学院 [123101B]基础护理学   5 5

医学技术与护理学院 [123105B]内科护理学  4  4

医学技术与护理学院 [123107B]外科护理学  3  3

医学技术与护理学院 [123110B]急危重症护理学   1 1

医学技术与护理学院 [630111]护理管理学  5  5

医学技术与护理学院 [B05004]病原微生物与免疫学   3 3

医学技术与护理学院 [B05005]生理学   8 8

医学技术与护理学院 [B05012]健康评估  1  1

医学技术与护理学院 [B05013]社区护理学  6  6

医学技术与护理学院 [B05025]护理心理学   4 4

医学技术与护理学院 [B05027]医学统计学  2  2

医学技术与护理学院 [B05040]护理伦理学   2 2

医学技术与护理学院 [B05041]医学遗传学   12 12

医学技术与护理学院 [B05056]护理研究与论文写作   3 3

医学技术与护理学院 [B05108]临床医学导论   1 1

医学技术与护理学院 [B05133]神经病学  1  1

医学技术与护理学院 [B05209]妇产科护理学   2 2

医学技术与护理学院 [B05210]儿科护理学   2 2

 - 5 -

开课单位 课程环节
年级

小计
2020 级 2021 级 2022 级

医学技术与护理学院 [B05327]医学遗传学   4 4

医学技术与护理学院 [B05328]护理心理学   1 1

医学技术与护理学院 [B05329]护理伦理学   1 1

医学技术与护理学院 [B05342]医院感染管理  1  1

医学技术与护理学院 小计  34 91 125

 总计 645 1076 2524 4245